Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Các sở, ban, ngành của tỉnh

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VCCI chi nhánh Vũng Tàu;

- Hiệp hội doanh nghiệp Nhỏ và Vừa tỉnh BR-VT.

Ngày 02/11/2022, Bộ Thông tin và Truyền thông có Công văn số

5392/BTTTT-HTQT về việc chia sẻ, phổ biến câu chuyện chuyển đổi số trên Chuyên

mục T63 (Chuyên mục “Câu chuyện chuyển đổi số”). Về vấn đề này, Ủy ban nhân

dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị,

địa phương liên quan tổ chức triển khai thực hiện theo đề nghị của Bộ Thông tin và

Truyền thông tại Công văn số 5392/BTTTT-HTQT nêu trên theo quy định.

2. Các sở, ngành, địa phương và VCCI chi nhánh Vũng Tàu, Hiệp hội doanh

nghiệp Nhỏ và Vừa tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu:

- Trực tiếp tham gia chia sẻ, phổ biến các câu chuyện chuyển đổi số của cơ

quan, đơn vị trên Chuyên mục T63;

- Chỉ đạo và thông báo cho các đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp trong ngành biết

và tham gia chia sẻ, phổ biến các câu chuyện chuyển đổi số trên Chuyên mục T63./.

 (Đính kèm: Công văn số 5392/BTTTT-HTQT ngày 02/11/2022 của Bộ Thông

tin và Truyền thông).

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Số:              /UBND-VP

V/v  chia sẻ, phổ biến câu

chuyện chuyển đổi số trên

Chuyên mục T63.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng 11 năm 2022

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- CVP UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu VT, CB6.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Minh Thông

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-11-08T14:48:49+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trần Hữu Phúc<phucth@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-11-12T13:51:33+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Đặng Minh Thông<thongdm@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-11-14T12:31:26+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-11-14T12:31:29+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-11-14T12:31:33+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!